РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 05.03. 2022 г. № 6
с. Ольховый Рог

О назначении должностного лица,

 ответственного за организацию и проведение общего собрания
участников  долевой собственности на земельные участки
сельскохозяйственного назначения

В соответствии с п. 10  ст. 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»
1. Назначить Пащенко Ольгу Александровну, ведущего специалиста Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения, уполномоченным лицом за организацию и проведение:

1.1. общего собрания участников  долевой собственности:

- на земельный участок сельскохозяйственного назначения: с кадастровым номером 61:22:0600016:244 (единое землепользование), общей площадью 49658668 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская обл., р-н Миллеровский, с восточной, северо-восточной, юго-восточной, западной стороны от сл. Никольской,
которое состоится  11 марта   2022 года в 11.00 ч. по адресу: Ростовская область, Миллеровский район, сл. Никольская, ул. Центральная, д. 5, Дом культуры.

2. Уполномоченное должностное лицо Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения участвует в организации и проведении общего собрания участников долевой собственности, в том числе:
1) удостоверяет полномочия присутствующих на собрании лиц;

2) председательствует при открытии и ведении общего собрания, если иной председатель не будет избран;

3) подписывает протокол общего собрания;

4) участвует в обсуждении вопросов с правом совещательного голоса.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения                                                С.Н.Морозов